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1-1T(11T T(HTc 	 FAITS SAILLANTS 

BtntfIriaris* 	 Bënëficiair es* 

• Pendant la semaine se terminant le 16 avril, le 
nombre de bdnéficiaires de prestationa d'assu-
rance-ch6mage s'ëtablissait a 859,000, soit 4 % 
de moms qu'en mars, mais 6 % de plus qu'un an 
plus t6t. 

• Lea bénéficlaires se rdpartissent comme suit: 
Québec 37 %, Ontario 26 Z, provinces de 
l'Atlantique 19 %, Colombie-Britannique 10 % et 
provinces des Prairies 8 %. 

• Environ 89,000 bénéficiaires, soit 10 Z du 
total, ont touché des prestations spéciales, 
surtout de maladie et de maternité. 

• Du nombre de bénéficiaires recevant des pres-
tations ordinairea, 34 % etaient des presta-
taires de Is deuxième catégorie (ayant occupé 
un emplol assurable pendant moms de 20 semai-
nes) - 35 % d'entre eux étaient des housnea et 
33 % des feumies. 

Prestations servies* 

• En avril, Is coflt total des prestations d'assu-
rance-ch6mage atteignait $354 millions, ce qui 
représente 17 % de moms que le mois précédent, 
mais 13 Z de plus qu'en avril 1976. 

• En avril, la prestation hebdomadaire moyenne 
s'est chiffrée A $101.18, c'est-é-dire 10 % de 
plus qu'un an plus t6t. Les paiements s'éche-
lonnaient de $91.72 pour lea residents de l'Ile-
du-Prince-Edouard A $111.93 pour ceux du Yukon. 

• Les paiements nets pour lea quatre premiers mois 
de 1977 se sont élevés A $1,553 millions, ce qui 
représente une hausse de 11 Z par rapport A la 
mme période en 1976. 

• Claimants in receipt of unemployment insur-
ance benefit during the week ending April 
16 totalled 859,000, 4% less than in March 
but 6% more than a year earlier. 

• Regionally, 37% of the beneficiaries re-
sided in Quebec, 26% in Ontario, 19% in the 
Atlantic provinces, 10% in British Columbia 
and 8% in the Prairie provinces. 

• About 89,000 beneficiaries or 102 of the 
total received other than regular bene-
fits - mainly for sickness and maternity. 

• Of beneficiaries receiving regular benefit, 
34% were minor attachment claimants (with 
less than 20 weeks of insurable employ-
ment) - 35% of the males and 33% of the 
females. 

Benefit Paylnents* 

• Net unemployment insurance benefits paid 
In April amounted to $354 million, down 
liZ from the previous month but 13% greater 
than in April 1976. 

• The average weekly benefit reached $101.18 
in April, 102 more than a year earlier. 
Payments ranged from a low of $91.72 for 
residents of Prince Edward Island to a high 
of $111.93 for the Yukon. 

• Net payments for the first four months of 
1977 were $1,553 million, up 11% from the 
same period in 1976. 

I 

Initial and Renewal Claims 

• Claims received by U.I.C. offices in April 
numbered 200,000, down 62 from March but 
3% more than a year earlier. 

• The claim load for the first four months 
of 1977 was 878,000, 2% higher than the 
same period in 1976. Increases were re-
corded in Quebec, Ontario and the Prairie 
provinces and decreases in the other prov-
inces and territories. 

* The count of beneficiaries cannot be related 
to the benefit payments made during a month. 
lreaa the latter figure covers all benefit 
Lyments made during the month, the count of 

lneficiariea represents the number of per- 
tis receiving benefit for a specific week 
ich month. 

Demandes initiales et demandes de renouvellement 

• Lea bureaux de Is CAC ont reçu 200,000 demandes 
en avril, soit une diminution de 6 % par rapport 
au mois de mars, mais une augmentation de 3 % 
par rapport a l'année précCdente. 

• Pour lea quatre premiers mois de 1977, il y a eu 
878,000 demandea, soit 2 % de plus qu'au cours 
de Is m&ue période en 1976. Ii y a eu progres-
sion du nombre de demandes au Québec, en Ontario 
et dans lea provinces des Prairies, alors qu'il 
y a eu regression dams lea autres provinces et 
lea territoires. 

* On ne peut établir de rapport entre le nombre de 
bénéficiaires et lea prestations servies pendant 
un mois donné. Ces derniéres comprennent toutes 
lea prestationa servies pendant le mois, alors 
que le nombre de bénéficiaires reprdsente toutes 
lea personnes qui reçoivent chaque mois des pres-
tations pour une semaine bien precise. 
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TABLE 1. Summary Data 

TABLEAU 1. Données soinmaires 

April - 1977 - Avril 

Percentage 
change from 

	

Number - Nombre 	Variation en 
pourcentage par 

rapport 
Item - Detail 

Current 	Previous 	Year 	Previous 	Year 
month 	month 	ago 	month 	ago 

Mois 	Mois 	Annee 	Au mois 	A l'année 
courant 	precedent 	dernière 	precedent dernière 

Benefit payments - Prestations 
servies: 
Cross amount - Montant brut .. $ 

	
355,355,130 	428,029,045 	314,905,797 	- 17 	13 

Net amount(1) - Nontant net(l) $ 
	

353,815,763 	426,213,987 	313,675,799 	- 17 	13 
Weeks of benefit - Semaines de 

prestations ................ 	3,512,215 	4,245,075 	3,409,195 	- 17 	3 
Average weekly benefit - Pres- 

tations hebdomadaires 
moyennes ...................$ 

	
101.18 	100.83 	92.37 	-- 	 10 

Claims received - Demandes 
reçues ....................... 	199,700 	211,475 	193,271 	- 6 	3 

Beneficiaries - Bdnéficiaires 
	858,7221 	897,2821 	812,563 	- 4 	6 

Year-to-date - Total cuntulatif 

Current 	Previous 	Percentage 
year 	year 	change 

Année 	Annêe 	Variation en 

	

courante 	précédente 	pourcentage 

Benefit payments - Prestations 
servies: 
Gross amount - Montant brut 	$ 1,559,482,134 1,400,665,465 11 
Net amount(l) - Montant net(l) $ 1,552,750,879 1,394,506,417 11 
Weeks of benefit - Semaines de 

15,439,641 15,163,575 2 
Average weekly benefit - Pres- 

prestations 	................. 

tations hebdomadaires 
moyennes 	...................$ 101.01 92.37 9 

Claims received - Demandes 
877,583 861,188 2 reçues 	........................ 

Beneficiaries(2) - Bénéf 
ciaires(2) 	.................... 893,945' 868,516 3 

(1) After cancellation of warrants and collection of overpayments. - Aprs annulation des mandats et 
recouvrement des prestations versées en trop. 

(2) Monthly average. - Moyenne mensuelle. 
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TABLE 2. Number of Beneficiaries, 1  by Type of Pay, Type of Benefit. Canada 

AMFA ;. \:mhre de bénéficiaires, salon la modalité de palement et Ia genre de prestationa, Canada 

April - 1977 - Avril 

Type of pay - 

Type of benefit 
- 

Genre de prestation 

Percentage 
change from 
previous month 

- 
de 

Modalité __________ __________ ___________ ___________ ___________ __________ 
Variation en 

paieient Regular Sicknecs Maternity Retirement Flshing(l) AOTA(2) pourcentage 
- - - - - - Total du mole 

Ordinaires Maladie Maternité Retraite P8che(l) L.F.P.A.(2) précédent 

Full benefit week, no 
earnings reported - 
Preatations hebdo- 
madaires intégra- 
lea, sans gains dé- 
dares 	............. 703,004 25,629 29,679 2,329 13,707 14.886 789,234 - 	5 

Full benefit week, 
some earnings re- 
ported - Presta- 
tions hebdomadairea 
Intégrales, cer- 
talna gains décla- 
re, 	................ 9,229 ... ... ... 127 ... 9,356 - 12 

Partial benefit week 
not due to earn- 
ings - Prestations 
hebdo.adairea par- 
tielles, non iapu- 
tables A des gain. 
perçu 	............11,737 1,215 91 ... 213 146 13,402 - 10 

Partial benefit week 
due to earning. - 
Pre.tationa hebdo- 
madairea partiel- 
lea, 1putab1es 
des gsi's perçua 45,945 371 97 ... 311 6 46.730 6 

769,915 27,215 29,867 2,329 14,358 15,038 858,722 - 	4 Total .............. 

Percentage change 
from previous 
month - Variation 
en pourcentage du 
moi. précédent .. 4 -4 2 -2 -12 -9 -4 

(1) Exclude, year-round fishermen and fishermen with sufficient regular employment who qualify for regular benefit. - Non 
ompris lea pécheura a longueur d'année et autres pcheurs qui sont admIssiblea a une pCriode de prestations ordinairea. 
oly trainees under the Adult Occupation Training Act who are entitled to unemployment Insurance benefit. - Comprend 

' 

	

	.ulement lea peraonnes qui suivent des coura en vertu de la Loi cur Is formation professionnelle des adultes et qut 
coivent des preatations d'asaurance-ch6.age. 
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TABLE 3. Number of Beneficiaries,P by Sex, Age and Type of Benefit, Canada 

TABLEAU 3. Nombre de b6n6ficiaires9 , selon le sexe, l'&ge et is genre de prestations, Canada 

April - 1977 - Avril 

Type of benefit 	 Percentage 

	

- 	 change from 

	

Genre de prestations 	 previous 
Sex and age       	month 

Sexe at Bge 	 etire- 	 Variation an 
Regular 	Sickneas Maternity 	ment 	Fiahing(1) 	AOTA(2) 	pourcentage - 	- 	- 	- 	- 	- 	Total 	du mote 

Ordinaires Maladie 	Maternité Retraite 	Pche(1) 	L.F.P.A.(2) 	précédent 

Both sexes - Lee deux sexes 

101,968 1,089 1,321 .. 	. 1,181 2,678 108,237 - 5 

179,605 2,894 10,544 ... 1,625 6,810 201,478 - 4 

203,569 4,945 16,875 ... 3,608 4,021 233,018 - 3 

-20 	............................. 

20-24 	........................... 

117,606 4,983 1,114 ... 2,819 1,064 127,586 - 5 35-44 	........................... 

97,629 6,636 13 ... 2,987 405 107,670 - 5 

69,538 6,668 - ... 2,138 60 78,404 - 6 

. .. ... •.. 2,329 ... ... 2,329 - 2 

25-34 	........................... 

769,915 27,215 29,867 2,329 14,358 15,038 858,722 - 4 

Male - Hones 

68,373 591 ,,. 1,147 2,196 72,307 - 

	

45-54 	........................... 

	

55-64 	........................... 

65 	.............................. 

20-24 	.......................... 117,455 1,383 •.. 1,550 5,908 126,296 - 5 

Total 	......................... 

129,888 2,175 ... 3,447 3,076 138,586 - 5 

-20 	............................. . 

25-34 	........................... 

73,259 2,108 2,709 612 78,688 - 7 35-44 	........................... 

62,408 

.. 

3,387 •.. 2,917 210 68,922 - 7 45-54 	........................... 

50,082 4,310 ... 2,110 36 56,538 - 7 55-64 	........................... 

... ... 1,784 ... 1,74 -- 

501,465 13,954 ... 1,784 13,880 12,038 543,121 - 6 

Female - Fees 

65 	.............................. 

33,595 498 1,321 ,. , 34 482 35,930 - 2 

Total 	......................... 

-20 	............................. 

62,150 1,511 10,544 ... 75 902 75,182 - 1 

73,681 2,770 16,875 .,. 161 945 94,432 -- 

44,347 2,875 1,114 •,. 110 452 48,898 - 2 

	

20-24 	........................... .. 

	

25-34 	........................... .. 

35,221 3,249 13 •., 70 195 38,748 - 2 

35-44 	........................... .. 

19,456 2,358 - ,,, 28 24 21,866 - 2 

	

45-54 	............................. 

	

55-64 	............................. 

... ... 545 545 -7 65 	.................................. 

Total 	......................... 268,450 13,261 29,867 545 478 3,000 315,601 - 1 

See footnotes 1 and 2, Table 2. - Voir notes 1 et 2, tableau 2. 
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TABLE 4. Number of Benef1claries, by Province, Sex and Type of Benefit 

I IPAU 6. Numbrode 

	

	1 i. i res, par province, sexe et scion 1s genre do prestetions 

April - 1977 - Avril 

Frey jHC& 	mc! 'cry 

Xc' 

Type of benefit 
- 

Genre de prestationa 

Percentage 
change from 

previous 
month 

Retire- Variation en 
Regular Sickness Maternity sent Fishing(l) A0TA(2) pourcentage 

- - - - - Total du mote 
irdinairea Naladie Katernitg Retraite P8che(l) L.F.P.A.(2) précédent 

45,949 418 584 22 4,178 800 52,551 -- 
32,853 262 ... 20 4.769 708 38,612 1 
13.096 156 584 2 9 92 13,939 -- 

9,696 121 150 11 1,273 155 11,406 -- 
6,133 74 ... 8 1,031 120 7,366 -- 
3,563 47 150 3 242 35 4,040 - 	 1 

42,761 1,222 805 73 2,642 596 48,099 - 	 6 
28,541 723 ... 56 2,589 508 32,417 - 	 8 
14,220 499 805 17 53 88 15,682 - 	 1 

50,914 784 688 64 1,673 881 55,004 - 	 1 
34,516 446 ... 43 1,624 801 37,430 - 	 1 
16,398 338 688 21 49 80 17,574 - 	 1 

291,575 8,387 8,521 512 1,091 4,231 314,317 - 	 3 

193,089 4,681 ... 410 1.078 3.233 202,491 - 	 5 
98,486 3,706 8,521 102 13 998 111,826 - 	 1 

194,915 9,885 11,453 1,036 174 4,439 221,902 - 8 
118,832 4,647 ... 787 168 3,381 127,815 - 11 
76,083 5,238 11,453 249 6 1,058 94,087 - 	 2 

19,276 1,251 1,338 119 295 656 22,935 - 	 6 
13,970 612 ... 85 294 539 15,500 - 10 
5,306 639 1,338 34 1 117 7,435 1 

15,451 795 1,039 78 79 503 17,945 - 10 
11,256 438 ... 54 77 445 12,270 - 13 
4,195 357 1,039 24 2 58 5,675 - 	 2 

18,005 1,684 2,681 155 4 1,303 23,832 - 	 3 
13,143 856 ,.. 117 3 1,183 15,302 - 	 5 
4,862 828 2,681 38 1 120 8,530 1 

78,810 2.640 2,540 259 2,335 1,400 81,984 - 	 2 
47,379 1,200 ,., 204 2,235 1,068 52,086 - 	 3 
31,431 1,440 2,540 55 100 332 35,898 1 

1,346 15 29 - 3 56 1,449 1 
872 8 ... - 2 38 920 -- 
474 7 29 - 1 18 529 3 

640 9 31 - 11 18 709 5 
454 5 ,.. - 10 14 483 5 
186 4 31 - 1 4 226 5 

577 4 8 - - - 589 - 	 9 

427 2 ... - - - 429 -10 
150 2 8 - - - 160 - 	 6 

769,915 27,215 29,867 2,329 14,358 15,038 858,722 - 	 4 
501,465 13,954 ,,, 1,784 13,880 12.038 543.121 - 	 6 
268,450 13,261 29,867 545 478 3,000 315,601 - 	 1 

!,ewfmiuncii,rrmd - Ter rt'-Neuvt 	T. 

H. 
F. 

Prince Edward island - lie- 	T. 

du-Prince-Edouard. 	N. 
F. 

Nova Scotis - Nouvelle-cos.e T. 
N. 
F. 

New Brunswick - Nouveau- 	T. 
Brunswick. 	N. 

F. 

Quebec ...................... T. 
M. 
F. 

Ontario .....................T. 

H. 

F. 

Manitoba ....................T. 

H. 
F. 

Saskatchewan ................ T. 

H. 
F. 

Alberta 	.....................I, 

H. 
F. 

Btitish ('lumbia - Ceim,,mbie- 	T. 

Britdoniquc . 	 H. 
F. 

Yukon 	.......................T. 

H. 
F. 

Nor thweyt Te ci br Icy - Ter- T.  

ritoires du Nord-Ouest. 	M. 
F. 

Outside Canada - Extrteur 	T. 
do Canad.. 	N. 

F . 

......I. 
H. 
F. 

F,mtic 	. 	- 	c 	jr 	rlcctcy 	 tm1 'ccc 
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TABIR 	rbr of Beocficiries Re iing Rgu1ar Boef it by W. 
Sex and Weekly Insurable Earnings, Ca 

TABLEAU 5. Nombro do béndficiaires' to,ihant des prestations ordini- 	I 
t'rnpl 	iorbl, s1,ii 1 	xc et lea gains hebdomadai 	 r,ib1cs, 

\iril - 1977 - Avril 

Weeks of 
insurable 
employment 
and sex 

Weekly insurable earnings (dollars) 

Gains hebdomadaires assurables (dollars) 

Semaines 
d 'emploi 

xsurable et 
sexe 

-50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 170-189 190-209 210-219 220 Total 

Both sexes - Lea deux sexes 

368 2,671 6,805 12,970 14,911 12,075 11,852 12.863 19,091 849 627 95,082 

2,304 5,474 10,887 13,525 12,039 10,951 12,667 20,860 1,046 73 90,186 

	

12-15 	............360 

	

15-19 	............239 1,801 4,079 8,354 10,865 9,755 9,120 11,610 20,591 762 ... 77,176 

20-29 	............509 3,317 7,283 15,001 21,645 19,174 19,637 25,592 56,795 1,070 ... 170,023 

2.  276 

2,078 4,132 8,274 12,560 11.851 12,070 16,271 42,746 1,196 ... 111,513 

1,954 4,159 8,074 12,173 12,542 12,786 15,613 37,857 1,899 ... 107,320 

	

10-39 	............335 

	

40-49 	............263 

1,311 3,294 7,896 14,262 15,326 15,721 17,370 40,950 2,283 ... 118,61 50-52 	............202 

Total 	.......... 15,436 35,226 71,456 99,941 92,762 92,137 111,986 238,890 9,105 700 769,91 

Male - Rou.ue 

46 439 1,648 4,466 7,753 7,923 9,163 11,385 17,816 817 592 62,048 8-11 	............ 

47 358 1,159 3,581 6,746 7,827 8,347 11,096 19,450 985 69 59,665 12-15 	............ 

288 810 2.599 5,181 6,097 6,966 10,211 19,300 723 ... 52,198 

515 1,552 4,573 10,274 11,924 14,649 22,289 53,670 1,010 ... 120,526 

16-19 	............23 

291 794 2,067 5,117 6,582 8,332 13,612 39,875 1,144 ... 77,859 

	

20-29 	............70 

	

30-39 	............45 

237 603 1,566 3,507 5,288 7,065 11,315 32.189 1,824 ... 63,622 

	

40-49 	............28 

	

50-52 	............20 138 407 1,269 3,380 5,354 7,743 11,631 33,510 2,095 ... 65,547 

Total 	......... 279 2,266 6,973 20,121 41,958 50,995 62,265 91,539 215,810 8,598 661 501,465 

Female - Femes 

322 2,232 5,157 8,504 7,158 4,152 2,689 1,478 1,275 32 35 33,034 

313 1,946 4,315 7,306 6,779 4,212 2,604 1,571 1,410 61 4 30,521 

216 1,513 3,269 5,755 5,684 3,658 2,154 1,399 1,291 39 . .. 24,978 

	

8-11 	............. 

	

12-15 	............ 

439 2,802 5,731 10,428 11,371 7,250 4,988 3,303 3,125 60 . . . 49,497 

	

16-19 	............ 

	

20-29 	............ 

290 1,787 3,338 6,207 7,443 5,269 3,738 2,659 2,871 52 ... 33,654 30-39 	............. 

40-49 ............ 235 1,717 3,556 6,508 8,666 7,254 5,721 4 9 298 5,668 75 ... 43,698 

)052 	........... 182 1,173 2.887 6,627 10,882 9,972 7,978 5,739 7,440 188 ... 53,0 

Total 	.......... 1,997 13,170 28,253 51,335 57,983 41,767 29,872 20,447 23,080 507 39 268,m 

I 

I 



jar Bezot it iti No Larnings Reported, by 4go, Sex and irovinr 

- tions ordinate.., sans gains ddclsr8a, selon l'8ge, 1s a... at 1. province 

.pril - 1977 - Avril 

Norttn.e.t 
hand- idsiard 	Nova 	itoin- 	 British 	Tern- 	Outside 

and se, 	land 	Island 	Scotia 	,atck 	 Colu.bta 	tori.. 	Canada 

Terre- 1i.-du Nuv;1le Nouveau- QuNbec Ontario 
	Alb.rta Calo;bie- 	kOfl Tern- 	£xt8ri.ur Total 

tiouve 	Prince- 	EcO.s. 	Brufls 	 Britan- 	toires 	du 
douard 	,aick 	 nique 	du Nord- 	Canada 

Ou*st 

Both sax.. - Lee d.u. sex.. 

44 ............... 

.5-54 ............... 

5-64 ............... 

Total ............. 

6,701 1,239 5,015 6,725 38.094 21,850 2.216 2,559 2.022 9.015 157 39 9 95.621 

9,724 1,906 9,007 11.149 66,545 39,790 4,080 3,644 4,237 16,687 303 108 33 167,233 

11,685 2,280 10,283 12,962 73,332 46,687 4,371 2,904 4,381 19,277 425 208 176 188,971 

6,441 1,439 5,853 7.077 40,251 29,043 2,607 1,796 2,464 10,908 201 127 118 108,325 

4,886 1,173 4,647 5,769 32,882 24,644 2,419 1,797 2,178 9.252 140 97 108 89,992 

3,190 1,001 3,742 4,171 23.335 16,862 2,150 1,745 1.607 6.611 68 39 72 64,599 

42,627 9.038. 38,547 47,859 274,439 178,876 17,843 14.445 16,889 71,750 1.274 618 536 714,741 

Male - mosimes 

	

-10 .... ....... ....... 4,660 	875 

	

"-24 ................ 6,724 	1.233 

	

1-34 ................8,003 	1,436 

	

4,734 	866 

	

3,875 	650 

	

2,738 	677 

	

total ..............30,734 	5,737 

3,459 4,667 25,533 14,295 1,701 2,011 1,494 5.616 91 24 5 64.431 

6,091 7,573 43,963 25.227 3.023 2,686 3,112 10,398 174 72 33 110,309 

6,931 8,909 47,957 27,886 3,161 2,098 3,163 11,951 293 145 122 122,055 

3,713 4,721 26,270 16,979 1,920 1,261 1.801 6,382 135 98 89 69,031 

3.066 3.863 22,021 14,680 1,721 1.270 1.614 5.592 102 74 93 58,621 

2,780 3,028 17,735 11,430 1,602 1.327 1,258 4,305 54 37 64 47,035 

26,102 1 	32,761 1  183,479 1  110,497 13,128 1 	10,653 1 	12,442 1 	44,244 1 	849 1 	450 1 	406 471,482 

P..sls - Fames 

-20 	................. .2,081 364 1,556 2,058 12,561 7,555 515 548 528 

20-24 	................ 3,000 673 2,916 3,576 22,582 14,563 1,057 958 1,125 

$44 3,352 4,053 25,375 18,801 1,210 806 1,218 

573 2,078 2,356 13,981 12,064 687 533 663 

	

25-14 	................3,682 

	

-44 	................1,707 

. 

523 1.581 1.906 10.861 9,964 698 527 564 4-54 	................1.011 

452 324 962 1,149 5,600 5,432 548 418 349 

to! 	............. .1,893 3,301 12,445 15,098 90,960 68,379 4,715 3,792 4,447 

3,399 46 13 4 31,190 

6,289 129 36 20 56,924 

7,326 132 63 54 66,916 

4,526 66 29 29 39,294 

3,660 38 23 15 31,371 

2,306 14 2 8 17,564 

27,506 425 
ll 

168 130 243,259 
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TARLE 7. Nuebar of B.o.ficiariea' Receiving Regular Benefit with No Earnings Reported, by Prr,vlr 
Sex and Weekly Insurable Earnings 

TABLEAU 7. No.bre de bfniflciairesP touchent des preatations ordinaires, sans gains dAclr,. 
scion 1& province, Is .exe et lea gains hebdosadairea aasurables 

April - 1977 - Auril 

Province and sex 

Province at sexe 

Weekly insurable earnings (dollars) 
- 

Gains hebdomadaires assurablea (dollars) 

Average 
weekly 
insurable 
earnings- 

lloyenne 
des 

gains 
-50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 170-189 190-209 210-219 220 Total hebdo,sa- 

daires 

Newfoundland - Terre- 	T. 155 958 2,218 4,744 5.576 5,160 4,826 5,763 12,846 346 35 42,627 154 
Neuve. 	N. 14 136 460 1.493 3,132 3,585 3,904 5,332 12,303 341 34 30,734 169 

F. 141 822 1,758 3,251 2.444 1,575 922 431 543 5 1 11,893 115 

Prince Edward island - he- 	T. 33 247 752 1,481 1,521 1,452 1,294 1.059 1.181 16 2 9,038 137 
du-Prince-douard. 	N. 3 24 141 499 823 1,133 1,073 945 1 1 079 15 2 5,737 153 

F. 30 223 611 982 698 319 221 114 102 I - 3,301 111 

Nova Scotia - Ilouvelle- 	T. 174 1,378 3,041 5,134 5,577 4,660 4.418 5,015 8,843 288 19 38.547 145 
tcoeae. 	N. 21 227 736 1,991 3,168 3,322 3.636 4.547 8.160 276 18 26,102 161 

F. 153 1,151 2,305 3,143 2,409 1.338 782 468 683 12 1 12,445 112 

New Brunswick - Nouveau- 	T. 210 1.010 2,749 5,447 6.494 5,849 6,249 7,049 12.523 260 19 47,859 
Brunswick. 	N. 14 121 499 1.436 2.920 3,793 5,186 6,542 11.982 249 19 32.761 

F. 196 889 2.250 4.011 3,574 2,056 1,063 507 541 11 - 15.098 

Qu6b.c 	......................T. 817 4,783 10,952 24,623 39.508 33,581 32,156 39,702 85.228 2.873 216 274,439 
M.  87 676 2.072 6,779 16,742 19.135 22.557 33.600 78,871 2.750 210 183,479 I 
F. 730 4,107 8,880 17,844 22,766 14,446 9 1 599 6.102 6,357 123 6 90.960 12 

Ontario 	.....................1. 508 3,966 8.218 16.825 21.692 21,967 21,533 26.184 55.646 2.193 144 178,876 156 
N.  70 599 1.632 4,385 8,092 10.462 13.198 20.458 49.421 2,045 135 110.497 173 
F. 438 3,367 6.586 12.440 13,600 11.505 8.335 5.726 6.225 148 9 68,379 129 

Nanitoba 	....................T. 49 297 689 1,293 2,140 2,228 2,204 2,749 5,968 201 25 17.843 160 
M. 17 54 207 534 1.096 1.448 1.707 2.355 5,501 185 24 13.128 171 
F. 32 243 482 759 1,044 780 497 394 467 16 I 4,715 129 

Saskatchewan ................T. 40 229 521 1,066 1,812 1,734 1.940 2,430 4.496 161 16 14,445 159 
N. 12 69 197 503 980 1,164 1,464 2,067 4.033 150 14 10.653 168 
F. 28 160 324 563 832 570 476 363 463 11 2 3,792 134 

Alberta 	.....................1. 24 143 410 754 1.186 1.466 1,920 2,879 7,570 492 45 16.889 173 
M. 6 25 92 244 422 741 1.290 2.353 6,764 462 43 12,442 183 
F. 18 118 318 510 764 725 630 526 806 30 2 4,447 144 

British Colosbia - Colosbie- 	T. 165 1,210 2.631 4,474 6,837 7,200 8,206 10.667 28,300 1.893 167 71,750 165 
Britannique. 	N. 25 197 542 1,120 2,234 2,880 3,993 7.176 24.146 1.779 152 44,244 181 

F. 140 1.013 2.089 3,354 4,603 4,320 4.213 3.491 4.154 114 15 27.504 141 

Tuko 	.......................I. I 9 18 48 79 95 136 191 674 18 5 1,274 177 
K. - 3 4 10 30 40 69 127 549 12 5 849 186 
F. I 6 14 38 49 55 67 64 125 6 - 425 158 

Nort,aat Territories - 	T. 3 6 12 32 47 66 70 105 268 9 - 618 170 
Territoirea du Word-Oweat. 	N. I - 8 14 26 44 46 80 224 7 - 450 176 

F. 2 6 4 18 21 22 24 25 44 2 - 168 152 

Outside Canada - Ext*rieur 	T. 1 1 9 9 16 28 30 71 362 9 - 536 18 
lu Canada. 	N. 1 - 4 3 2 8 14 49 316 9 - 406 19: 

F. - 1 5 6 14 20 16 22 46 - - 130 

Total 	.....................T. 2,180 14,237 32,220 65,930 92.485 85,486 84,982 103.864 223.905 8.759 693 714,741 1 
14. 271 2,131 6.594 19,011 39.667 47,755 58.137 85,631 203.349 8.280 656 471,482 2 
F. 1,909 12.106 25.626 46.919 52.818 37.731 26.845 18,233 20.556 479 37 243.259 1$ 
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FM .F 8. Benefit Pa7.ent Activities, by Province ' 

\...F.AU 	S. Service des presrations. par province 

April - 1977 - Avril 

Benefit paid(l) Weska paid Avera$e weekly pay.snt(2) 

Prestatlons serviea(1) Seines de pr.atetiona Prsetations h.bdo.sdairss 
.oyenn.s(2) 

Province 
Current Previous Current Previous Current Previous 

sonth sooth Year ago w,nth sooth Year ago sonti .onth Year egO 

Ibis Ibis AnnPe Mole Mole *058. IbIs Ibis Anode 

coure.ot prdcëdent dernibre content prêc&dsnt dernibre ceoksst prdc*dsnt d.rnl9r. 

thousands of dollars ou.ber - no.bre dollars 

.11lisrs de dollars 

Newfoundland - Terre-N.uve 20,871 24,580 17,625 212,869 258,211 196.557 98.05 95.19 89.67 

Prints Edwerd island - he-do- 
4,944 3,471 45,767 55.757 41,995 91.72 88.68 82.65 Pr1nc.-douard 	..................4,198 

Ns Scotia -Iiouvslls-tcoess .... ew 18,578 21,903 14,558 197,015 237,868 168,331 94.30 92.08 86.48 

New Brunswick - Nouveau- 

. 

30,127 

24,747 17.920 222.617 262,369 203,840 97.99 94.32 87.91 Brunawick 	.......................21.813 

Qudbsc 	........................... . 157,448 114.089 1,282.250 1,356,592 1.234.698 101.46 101.15 92.40 

91,858 111,980 88.440 911,308 1,097,770 956,807 100.80 102.01 92.43 

9,698 11,460 7,518 94,130 111,086 78.991 103.03 103.16 95.18 

7,925 9,754 6.122 75.818 93.018 64.556 104.53 104.86 94.84 

11 , 058  13.335 9,148 100,216 120,512 91,654 110.35 110.65 99.81 

Saskatchewan ...................... 

British Col,ia - Colo.bis- 

Alberta ........................... 

37,929 46.313 34,650 358,535 437,689 358,509 103.79 105.81 96.65 Iritannique ..................... 

647 763 738 5,783 6,904 7,126 111.93 110.46 103.62 

Northwest Territories - Tern- 
toires do NordOusst 333 411 313 3.041 3.734 3,027 109.60 109.95 103.57 

Outside Canada - Ixcirisur do 
319  392 314 2,866 3,565 3.104 111.32 110.08 101.06 

Yukon ............................. 

canada .......................... 

Gross asount - )bntant brot 335.333 428.029 314.906 3.512,215 4,245,075 3,409,195 101.18 100.83 92.37 

Adju.tnsnts(3) - Bedressee.nts(3) 1,539 1,815 1,230 

cc s.otit(4) - Montant nst(4) 353,816 426,214 313.676 

May not add to totals due to rounding. - as chlftrss syant 6th •rrondie, leur sa petit na pee correspondre sue totaux indiquds. 

' 
May exceed axisue weekly benefit due to inclusion of retroactive psy.snt. - En raison de ls prise an coepts des r.pp.le, lse sontants peuvsnt 
dApaseer le saxisus des preetacione hebdoxadsires. 

1) Cancelled warrants and collectiorna of overpaysents. - Annulation dsp nandats at recouvreaent des preetationa vers8ss on crop. 
See footnote 1. Table 1. - Voir note I, 	tableau I. 
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TABLE 9. Initial and Renewal Claims Received, by Province 

TABLEAU 9. Demandes initiales et demandes de renouvellement reçues, par province 

April - 1977 - Avril 

Number of claims 	Year-to-date 

Nombre de demandes 	Total cumulatif 

Percentage 
Province 	Current 	Previous 	Year 	Current 	Previous 	change 

month 	month 	ago 	year 	year 	- 
- 	- 	- 	- 	- 	Variation 

Mois 	Mois 	Année 	Année 	Annêe 	en 
courant 	précédent 	dernire 	courante précédente 	pour- 

cen tage 

Newfoundland - Terre-Neuve .. 6,053 5,034 5,949 24,088 25,119 

Prince Edward Island - fie- 
du-Prince-douard 1,184 894 980 4,782 4,961 

Nova Scotia - Nouve1le-cosse 8,361 6,939 7,517 33,946 36,201 

New Brunswick - Nouveau- 
6,602 6,339 6,498 28,640 29,395 

57,915 65,879 60,203 265,706 256,400 

73,342 74,358 66,629 310,226 302,322 

6,329 7,802 5,698 30,495 28,581 

4 , 160  5,243 3,847 22,007 20,021 

Brunswick 	..................... 

10 , 488  12,730 9,736 51,266 46,894 

Québec 	........................ 

British Columbia - Colombie- 

Ontario 	........................ 

Manitoba 	........................ 

24 , 519  25,497 25,400 103,203 107,492 

Saskatchewan 	................... 

277  252 439 1,155 1,495 

Alberta 	........................ 

Northwest Territories - Ter- 

Britannique 	................. 

Yukon 	............................ 

ritoires du Nord-Ouest 268 210 176 947 1,017 

Outside Canada - Extérieur du 
202 298 199 1,122 1,290 Canada 	......................... 

Total 	...................... 199,700 211,475 193,271 877,583 861,188 

I 


